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Etter en flott avslutning på 2019 med gode og 
godt besøkte gudstjenester, samt mange fine 
konserter, starter vi 2020 med friskt mot. Etter 
valget i høst blir det fortsatt jeg som skal lede 
Menighetsrådet i Onsøy – i hvert fall i ett år 
fremover. Vi har fått med oss en del nye ansikter 
i rådet, personer som ønsker å gjøre en innsats 
for vår menighet. Velkommen skal dere være. 

Brannsikkerhet har vært i fokus, og rett før jul 
fikk vi en gledelig beskjed. Ny handikappdør 
har medvirket til at den lenge etterlengtede 
økningen av personer i kirkerommet har fått 
sin endelige godkjennelse. 471 personer er det 
nye antallet som er satt som maksimumstall, 
og det skulle være tilstrekkelig i de fleste 
sammenhenger. 

Vi i menighetsrådet jobber også med å gjøre 
endringer i kirkerommet. Klokkerpulten tar 
stor plass, og man ser på andre løsninger. 
Golvteppet ved alteret vil man også gjøre noe 
med, og en lettere tilgang for handikappede for 
å komme til alteret er også ønskelig. Gruppen 
er i arbeid, men forandringer i kirkerommet 
er en omstendelig affære. Det må søkes om, 
og forandringer medfører ofte utgifter, så det 
økonomiske må også på plass. 

Minnelunden ved Onsøy kirke har denne 
vinteren ligget litt i dvale, men når våren nå 
kommer, må arbeidet settes i gang igjen.

Som dere kanskje har lagt merke til, kommer  
menighetsbladet denne gangen i en litt 
annerledes utførelse. Vi har slitt med 
økonomien, og utgivelsene har de siste par årene 
gått med underskudd. Sammen med andre 
menigheter i prostiet har vi forhandlet frem en 
bedre pris hos et annet firma innen bransjen, så 
vi håper at ansiktsløftningen vil falle i smak hos 
dere.

Denne våren går vår diakon, Inge Ekvik, over i 
pensjonistenes rekker, og vi har allerede hatt en 
avskjedsgudstjeneste for ham. I hans sted vil det 
komme en ny person. Intervjuer er gjennomført, 
men i skrivende stund er det foreløpig ikke 
foretatt noen ansettelse.

Vi vil denne våren ha våre tradisjonelle 
gudstjenester: Familiegudstjeneste, gospel-
gudstjeneste, høytidsgudstjeneste og ordinære 
høymesser. Vi vil ha friluftsgudstjeneste på 
Risholmen den 24. mai, så sett av dagen allerede 
nå. Også i år vil vi ha et godt samarbeid med 
bedehusene og Solbukta, slik at kollisjoner kan 
unngås med våre arrangement.

Da vil jeg få ønske dere god påske, og 
velkommen til kirken.

MENIGHETSRÅDSLEDEREN 
HAR ORDET

Tekst: Svein Andersen – leder i Onsøy menighetsråd
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« Å så vakkert» - det kan skrives om så 
mangt, men denne gangen gjelder det 
selveste jordkloden vår, Guds fantastiske 
skaperverk! Hans Inge Fagervik har skrevet 
en musikal som inneholder 11 flotte sanger om 
skaperverket og hvordan vi som mennesker 
bruker og forbruker jorda vi bor på, himmelen 
over oss og luften vi puster inn. Vakre tekster 
og drivende melodier belyser konsekvensene 
det får, når vi ikke forvalter ansvaret vårt på en 
fornuftig måte. 

Barnekorene i Rolvsøy, Torsnes, Onsøy og 
Gressvik framførte musikalen i Rolvsøy kirke 
og i Torsnes kirke i 2012. Siden den gang har 
behovet for oppmerksomhet rundt vår vakre 
jordklode bare økt i intensitet, og den 19.april 
klokken 17.00 skal musikalen framføres i 
Gressvik kirke av de samme korene. Anne Beth 
som leder Rød barnegospel, skal dirigere det 
store barnekoret. Det blir også denne gang 
en flott bukett barn og unge som skal synge 
sammen med gode musikere som Odd Erik 

Hansen, Dag Anders Sandell, Håvard Sunde og 
Ivar Haugen. Sistnevnte er organist i Rolvsøy 
og leder barnekoret der sammen med Ingvild 
Øverby Vist.

Barnekoret i Rolvsøy heter Spiren, og består 
av sangglade barn fra 1. klasse til 5.klasse. Vi 
har også et ungdomskor som heter Canto fra 
6. klasse og småbarnssangen Knøttsing. Det 
er Spiren som er med på konserten i april. De 
øver på sanger som passer til gudstjenestene 
de er med på gjennom kirkeåret og på sanger 
til ulike konserter og kortreff som de er 
med på. I tillegg leker de og synger ulike 
morosanger og innimellom litt flerstemt! De 
øver på torsdager i Rolvsøy kirke. 
Rød Barnegospel øver i Gressvik kirke, 
også de på torsdager og er for deg som går 
i 1.klasse og opp til 7.klasse. Det er 14 barn 
som er med i koret allerede, men det er 
alltid plass til flere. I koret kan du lære å 
synge, bli kjent med stemmen din og lære 
mange nye sanger. Dessuten har vi drama og 

Å SÅ VAKKERT
FAMILIEMUSIKAL, GRESSVIK KIRKE SØNDAG 
19.APRIL KLOKKEN 17.00

Tekst: Heidi Kaspersen
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konsenstrasjonsleker, og vi jobber mye med rytmer, 
sier Ann Kristin og Anne-Beth som er ledere i koret. 
Anne-Beth dirigerer, og Ann Kristin spiller.

Her ser du bilde av koret i aksjon på gudstjeneste i 
Gressvik kirke. De synger på alle familiegudstjenester 
i Gressvik kirke, så de har litt å gjøre utenom å øve! 

Torsnes barne- og ungdomskor holder til i Torsnes. 
Det er ca 10 jenter og gutter fra 6 år og helt opp til 19 
år som elsker å synge og som øver i kirken i Torsnes 
på onsdager. Det er Heidi som spiller og leder for 
det meste, men det er Karoline som er sjefen, ingen 
tvil om det. Barnekoret i Torsnes synger mest på 
gudstjenester men de er stadig å høre andre steder også.  

Korene gleder seg veldig til å synge om jorda vår og 
alt det vakre vi har rundt oss!

Sett av ettermiddagen den 19. april til en fengende, 
musikalskt, klimamusikal du også da vel :-) 
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Onsøy og Gressvik Menighetsblad er inne i sitt 
60. år.

Du som nå sitter og leser i bladet har kanskje 
gjort deg noen tanker om hvordan  
et menighetsblad blir til?
 
Bladet du holder i hånden har i alle år blitt 
laget på dugnad og med frivillig innsats.
 
Vi, som lager bladet du får i postkassen 4 
ganger i året, ønsker å gjøre deg kjent med 
hva som rører seg i menighetene våre og vil 
informere om program og aktiviteter i kirkene 
våre. Du får innblikk i konfirmantarbeid, 
barne- og ungdomsarbeid, slekters gang, og 
ellers aktuelt stoff fra Onsøy og Gressvik, både 
i og utenfor menigheten. I menighetsbladet 
forteller vi om hva som skjer av frivillig arbeid 
i lokale lag og foreninger, og vi presenterer 
lokale ildsjeler som betyr mye for mange. Vi er 
stolte av menighetsbladet vårt.
 
I tillegg til å produsere bladet må det også 
distribueres. Gressvik Røde Kors har i mange 
år distribuert bladet fra trykkeriet ut til de 
frivillige som bringer bladet frem til din 
postkasse, hvert blad trykkes i et opplag på 

6900. Vi takker alle de frivillige som gjør en 
uvurderlig innsats for at du nå kan sitte og lese 
i bladet.
 
Uansett hvor mye dugnad og frivillighet som 
legges ned, må vi betale de som trykker og 
lager bladet. Regninger må betales, og vi 
takker våre trofaste annonsører og faste givere 
for at dere bidrar år etter år.
 
Det er plass til flere annonser, så har du 
mulighet og ønske om å bli en annonsør i dette 
bladet, er det bare å kontakte oss på telefonnr. 
69 95 98 41, eller sende oss en melding på mail 
til eiluls@fredrikstad.kirken.no så kontakter vi 
deg. 
 
Ønsker du å gi en gave slik at menighetsbladet 
også skal komme ut i mange år til, har vi 
frimodighet til å spørre deg om du vil gi en 
pengegave. Du kan bruke giro trykket nederst 
på denne side eller Vippse et beløp til #528745. 
Et godt tips kan også være å legge inn en liten 
sum som fast overførsel i nettbanken, beløp og 
hvor ofte bestemmer du selv.  
 
Vi takker deg for at du tok deg tid til å lese 
dette.

ONSØY OG GRESSVIK 
MENIGHETSBLAD 60 ÅR I 2020 
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Lars Ole Klavestad, landskapsarkitekt 
og rådgiver hos Fylkeskonservatoren 
har samlet inn og forsket på stedsnavn 
fra Fredrikstad-distriktet og har gitt 
oss tillatelse til å ta utdrag fra boken: 
FRA FREDAGSHØLET TIL ISEGRAN 
-historien om de mest forunderlige 
stedsnavnene i Fredrikstad, Hvaler og 
Råde. Noen av innleggene kan være 
noe forkortet.

Rundt om i Fredrikstad-distriktet har vi 
mange stedsnavn som dyr og fugler har satt 
navn på. Det kan være mange grunner til at 
stedene har fått disse navnene. F.eks. kan 
stedet ligne på dyret eller fuglen det har fått 
sitt navn fra, eller kanskje dyret eller fuglen 
har hatt tilhold der. 
 
Et av stedene med fuglenavn her i Onsøy 
er Ørneknollen ved Hankøsundet. Det vites 
ikke om stedet har fått dette navnet fordi 
det har vært en plass hvor ørner har hatt 
reir, eller om det er formen på fremspringet 
i fjellet, som sett fra riktig vinkel, kan minne 
om et ørnehode.
 
Ørneknollen eller Ørneknøllen som det 
også kalles lokalt, ligger rett opp for 
sommervillaen som trelasthandler Ernst Pay 
bygde på landsiden i Hankøsundet. Det litt 
spesielle med denne plassen oppe i fjellet 
er at her, rett nord for Ørneknollen, ble det 
i 1929 anlagt en privat gravplass. På denne 
private gravplassen er det nettopp urnene til 
Ernst Pay og hans kone Blanche som er satt 
ned. 
 
Sommervillaen til Pay ligger fortsatt ved 
Hankøsundet, mellom parkeringsplassen 
til Hankø Marina og Joker. Kikker dere opp 
i fjellet når dere passerer innkjøringen til 
Hankø Marina ser dere Ørneknollen oppe i 
fjellet bak. 

ØRNEKNOLLEN

STEDSNAVN I ONSØY

Foto: Tom O. Olsen
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Etter en mild første vinter i Fredrikstad, så 
har vi når dette skrives (24. februar) allerede 
funnet den første hestehoven i veikanten. 
Hestehoven som dukker opp i veikanten og 
asfaltsprekker er for meg det sikreste tegnet på 
at nå nærmer våren seg.

Våren er min desiderte favoritt-tid på året. 
Det er tiden når insektene begynner å summe, 
det er tiden når knoppene begynner å bli 
sprekkeferdige. Våren er tiden når vinterens 
mørke endelig blir erstattet med lyse morgener 
og lange kvelder.

I kirken i år så skal vi lese Lukas sin fortelling 
om hendelsene på påskedag. Ingen av 
evangelistene beskriver oppstandelsen. Det 
vi får hos alle fire, er et møte med den tomme 
graven. Lukas er den eneste av evangelistene 
som ikke navngir kvinnene som kommer til 
graven. Kvinnene har med seg velluktende 
oljer for å salve kroppen. Da de kommer til 
graven så er steinen rullet bort, graven er tom, 
og to menn viser seg for dem. Mennene har 
skinnende klær og spør dem: ”hvorfor leter 
dere etter den levende blant de døde? Han er 
ikke her, han er stått opp...”. Kvinnene blir så 
minnet på det som de ble fortalt i Galilea, og de 
vender tilbake til disiplene og forteller om det 
de har opplevd.

Har du noen gang blitt bedt om å fortelle om 
Jesu oppstandelse? Hva Jesu oppstandelse 
gjør eller hva den er? Jeg tror mange opplever 
at språket kommer litt til kort. Språket vårt 
blir nærmest som den tomme graven når Jesu 

PRESTENS
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oppstandelse skal beskrives. Det er ikke så 
rart at alle evangelistene velger å skildre 
kvinnenes møte med den tomme graven 
heller enn selve oppstandelsen. Jeg husker fra 
kristendomsundervisningen på barneskolen 
at vi ble fortalt at Jesu oppstandelse var 
det alle som skulle være kristne måtte tro 
på. Jeg husker jeg kjente at mine sjanser 
for å være kristen sank dramatisk. Jeg 
tror jeg tenkte dette fordi jeg kunne rett 
og slett ikke forstå hvordan oppstandelsen 
var mulig. Oppstandelsen er vanskelig å 
skjønne, vanskelig å forstå. Men kanskje 
er ikke forståelse og intellektet den beste 
inngangsporten til å gripe hva oppstandelsen 
dreier seg om. Det er i hvert fall ikke den 
eneste.

De siste årene så har jeg i større grad lagt vekt 
på hvordan opplever jeg Jesu oppstandelse 
i mitt liv, heller enn å spørre hvordan skal 
Jesu oppstandelse forstås. Ikke fordi at 
forståelse ikke er viktig, jeg tror vi også 
trenger den delen. Men Jesu oppstandelse 
kan lett bli abstrakt og utilgjengelig. Så 
hvordan opplever vi oppstandelsen? Jeg 
tror det er flere måter å gjøre dette på. Jeg 
opplever Jesu oppstandelse i alt det som skjer 
i kirken gjennom hele året. Trosopplæring, 
gravferder, bryllup, gudstjenester og alle de 
andre møtepunktene vi har i våre menigheter 
gjennom et helt kirkeår peker frem mot 
påskedag. For å vende tilbake til hestehoven 
som på usannsynlige vis bryter seg gjennom 
den mørke og harde asfalten år etter år, så 
gir det meg alltid assosiasjoner til en mine 
mange favorittpåskesalmer - ”Livet vant,  
dets navn er Jesus. Halleluja”.

God påske!

Knut

Sokneprest
Knut Ertzeid
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I fjor samlet kirkeverge Gisle Kavli og 
kommunikasjonskonsulent Mia Gill 
Kristiansen en gruppe for å bringe liv til det 
nyåpnede Kirkens hus. Det ble bestemt at 
vi skulle ta for oss temaer som engasjerer 
mennesker. Vi startet friskt med En hjemsøkt 
aften i Kirkens hus 31. oktober 2019. Vi tok 
utgangspunkt i «Liturgi for velsignelse av 
hus og hjem». Liturgien har vært vanlig i 
de nordligste fylkene i en årrekke, men ble 
redigert og endelig vedtatt på Kirkemøtet 
i april i 2013. Mange kjenner ikke til dette 
tilbudet, så vi inviterte til en samtale om 
spøkelser og livet etter døden på selveste 
Halloween. Det ble en umiddelbar suksess.  

Dette skrev kommunikasjonskonsulent 
Mia Gill Kristiansen på Den norske kirke i 
Fredrikstads sider etter arrangementet: Takk 
til et fantastisk panel som snakket om alt fra 
spøkelsenes kulturhistorie og muligheten for 
et liv etter døden, til poltergeist-forskning. 
Fra Human-Etisk Forbund: Didrik Søderlind, 
fra Norsk Parapsykologisk Selskap Jon 
Mannsåker og fra Den norske kirke: Kristin 
Winlund. Vi vil også takke et svært engasjert 
publikum og ikke minst ordstyrer Lars 
Tore Bøe som utførte oppgaven med 10 i 
stil! Tommy Tokyo skal også berømmes for sitt 
musikalske bidrag med en fremføring og en 
stemme som alltid berører.

Onsdag 12. februar var temaet: Hva skjer når 
vi dør? og arrangementet ble utsolgt første 
døgnet det ble lagt ut for salg. 

Igjen oppsummerte kommunikasjonskonsulent 
Mia Gill Kristiansen kvelden for oss på 
nettsiden til Den norske kirken i Fredrikstad: 
Audun Myskja bidro med en sterk formidling 
av sin nær-døden-opplevelse. Cato Schiøtz 
og Kristin Winlund gjorde oss klokere på 
henholdsvis reinkarnasjon og kristendommens 
lære om evig liv. Vi vil også takke Per Ståle 
Pettersen som leverte sine musikalske bidrag 
med stor inderlighet! 

Det var mange engasjerte folk, også fra 
Gressvik og Onsøy menigheter, som bidro med 
sine synspunkter og erfaringer om livet etter 
døden. 

Mitt bidrag på disse samlingene har vært å vise 
at kirken ikke er fremmed for disse temaene. 
Bibelen er tvert imot rik på menneskers 
religiøse erfaringer. Neste gang skal vi 
diskutere hva Djevelen betyr for oss mennesker 
som lever i dag. Eller som vår ordstyrer Lars 
Tore Bøe sa det: Hvor har det blitt av Gammel-
Erik? Høres det interessant ut? Du er hjertelig 
velkommen! Foreløpig dato er satt til 29. april.  

FRITIMEN PÅ KIRKENS HUS

Tekst: Kristin Winlund   Foto: Mia Gill Kristiansen

Cato Schiøtz, Audun Myskja 
og Kristin Winlund.
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Gressvik Aldershjem 
ble nedlagt i 2002. 
Nye Gressvik sykehjem 
ble bygd på tomta der 
aldershjemmet sto. 
Bildene viser det nye 
sykehjemmet sett fra 
Fjeldberg og det gamle 
aldershjemmet sett fra 
vest.
De gamle bildene er utlånt 
av Pål Olsen Møklegård. 
Takk for lånet!

BILDER FRA FØR I TIA’
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9. februar var det avskjed-
gudstjeneste for Inge Ekvik i 
Gressvik kirke. Inge har vært 
diakon i våre menigheter siden 
februar 2008 og har nå valgt  
å pensjonere seg. 

Menighetsrådslederen i Onsøy 
menighet, Svein Andersen, takket 
Inge spesielt for hans innsats 
for de eldre på sykehjemmene 
og omsorgssentrene. Han har 
vært en pådriver for å arrangere 
tilrettelagte gudstjenester der 
det har vært naturlig å invitere 
beboerne på Onsøy Boveiledning 
fra Habekk. Allehelgenslørdag 
har han organisert åpen kirke i 
Onsøy og åpent menighetssenter 
på Gressvik, og jubileumsgaver til 
80-, 90-, og 100-åringer har han 
fulgt opp. Svein Andersen ga også 

utrykk for at Inge har vært en 
strukturert medarbeider som har 
fulgt opp de satsingsområder som 
er vedtatt i diakoniplanen for våre 
menigheter.

På kirkekaffen i Gressvik 
menighetssenter etter guds-
tjenesten var det flere som 
ønsket å takke. Tone Elvestad 
takket Inge for hans innsats 
for Kirkefellesskap-gruppa, 
og diakon Ann Christin 
Nicolaysen kom med hilsen 
fra kollegaene i Fredrikstad. 
Menighetsrådslederen i 
Gressvik menighet, Hilde 
Hasselgård, overrakte et ikon 
fra menighetene, laget av Sven 
Aasmundtveit. Inge sa i sin 
takketale at Gressvik var det  
beste sted å bo og at han ville 

være aktiv i menigheten også 
fremover.

Onsøy og Gressvik menigheter 
takker for innsatsen gjennom 
12år og ønsker Inge lykke til som 
pensjonist.

AVSKJED MED  
DIAKON INGE EKVIK

Ingunn Liseter (60) er ansatt 
som diakon i Onsøy og Gressvik 
menigheter etter Inge Ekvik. Hun 
begynner i stillingen 1. juni. Hun 
er utdannet allmennlærer med 
fordypning i musikk og har master 
i diakoni fra Diakonihjemmets 
høgskole. Ingunn har lang erfaring 
fra menighetsarbeid i Den norske 
kirke og kommer fra stilling som 
diakon i Nord-Gudbrandsdalen. Vi 
ønsker henne velkommen til våre 
menigheter.
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Menighetsbladet tar turen ut til 
Høvelbygningen på Elingård. Det er her Onsøy 
Historielag holder til. Vi treffer to av mange 
ildsjeler i laget, nåværende leder Tormod 
Stuerød og tidligere leder Bjørn Enger. De 
forteller at foreningen ble stiftet 20. februar i 
1949 i kommunelokalet på Kolberg. Det var en 
gruppe lokalhistorisk engasjerte onsinger med 
Asbjørn Paulsen (1913-1964) i spissen som dro 
det hele i gang. Paulsen ble foreningens første 
formann, som det da het. Foreningen teller i 
dag i overkant av 300 medlemmer.

Foreningen arbeider for å fremme granskning 
av bygdas historie, kultur og minner, samt å 
vekke den historiske interesse blant bygdas 

befolkning. Den første torsdagen i hver måned 
fra kl. 18.00 til 21.00 er det åpent for alle i 
Høvelbygningen på Elingård. Her er det plass 
for dem som ønsker hjelp til å finne slekt eller 
annen historie, eller bare slå av en prat over en 
kaffekopp. Det er mulig å ta med egen PC og 
kople seg opp på nettet. De hjelper også til med 
slektsspørsmål via mail.

Den sosiale siden er svært viktig for 
medlemmene i historielaget. Gjennom 
året arrangeres flere treff. Julemøtet har 
alltid vært populært. Da fristes det med 
rømmegrøt og spekemat. Turer har det også 
vært mange av både med buss og til fots. Her 
har medlemmene opplevd mange historiske 

Tekst og foto: Tom O. Olsen

Historielaget og Onsøy-samlingen holder til i Høvelbygningen på Elingård.

ONSØY HISTORIELAG
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reisemål rundt om i Norge, men også i nærområdene. 
Årsmøte avholdes i mars hvert år.

Arkivgruppa arbeider med arkivering og registrering 
av lagets eldre dokumenter og nyere innsamlet 
materiale. Onsøy Historielag er en viktig bidragsyter 
til bygdebøkene som inneholder Onsøy historie 
og de har nå kommet ut i fem bind. De siste 
bindene som inneholder tiden fra 1905 og frem til 
kommunesammenslåingen i 1994 kommer ut i løpet 
av høsten 2020.

Onsøy Historielag utgir årstidsskriftet Varden. 
Dette kom ut første gang i 1950. Varden inneholder 
lokalhistoriske artikler fra Onsøy og er rikt illustrert. 
I samarbeid med Musikkforeningen Viken blir det 
utgitt en årskalender med gamle bilder fra bygda. 
Varden sendes ut til alle medlemmene i slutten 
av året og er sammen med kalenderen til salgs i 
flere lokale utsalgssteder. Det kan også fås ved 
henvendelse til historielaget.

I samarbeid med Østfold museet og lokale lag har 
Historielaget arrangert bygdedag hvert år. Den 
første bygdedagen ble avholdt allerede stiftelsesåret 
i 1949 og har vært avholdt på forskjellige steder 
i bygda. Siden 1976, bortsett fra jubileumsåret i 

Årstidsskriftet Varden 
har vært utgitt siden 
1950. Her er det første 
eksemplaret.

F.v. tidligere leder Bjørn Enger og nåværende leder 
Tormod Stuerød plassert på en gammel skolepult fra en 
skole i Onsøy. Pulten er en del av Onsøy-samlingen.

1999 (Historielaget 50 år), har den vært avholdt på 
Elingård. En bedre ramme omkring bygdedagsfeiring 
kan man neppe ønske seg. Tradisjonelt startet 
bygdedagen med gudstjeneste i Onsøy kirke og 
bekransning av minnesmerket over de falne. Etter 
hvert har bygdedagen fått et bredere innhold bl.a. 
med temapresentasjon fra bygdas mangfoldige 
kulturliv. Årets bygdedag avholdes søndag 7. juni og 
temaet i år er båtbygging i Onsøy.

I Høvelbygningen på Elingård er det en flott 
presentasjon av Onsøysamlingen som inneholder 
gamle gjenstander samt bilder og tekster som viser 
glimt fra Onsøy historie. Det er en fortelling fra 
vårt tidligere opphav, den første bosetning i eldre 
steinalder for 8000 år siden og fram til 1900 tallet. 
Fredrikstad museum er ansvarlig for samlingen, 
men Historielaget har vært med på å samle inn 
mange av gjenstandene og er vertskap hver søndag 
gjennom sommeren. Onsøy-samlingen åpner i år 
på bygdedagen 7. juni og holder åpent til midten av 
august. 

Laget har egen hjemmeside, adressen er www.
onsoyhistorielag.no Der kan du lese mer om Onsøy 
Historielag. De ønsker flere interesserte medlemmer. 
Medlemskapet koster kr. 200,- pr. år og inkluderer 
et eksemplar av Varden. Kontaktskjema finnes på 
hjemmesiden.
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31. januar til 2. februar var 85 konfirmanter 
på Hekta-leir på Lillehammer. De var der 
sammen med undervisningsansvarlig Kåre 
Thunæs-Marthinsen og ungdomsledere 
Elisabeth Husøy og Karoline Røstad Karlsen. 
Hekta-leiren er en nasjonal leir, og folk fra 
hele landet var til stede. Hekta-leiren er i år 
en del av vårt konfirmsjonsopplegg og lar 
konfirmantene kjenne på at de ikke er alene 
om å konfirmere seg. Det er også undervisning 
på leiren, både fra scenen og i mindre grupper. 
Åpningsshowet var spektakulært med både et 
stort kors i hoppbakken, masse lys, fyrverkeri, 
dans og tenning av OL-ilden. Etterpå gikk 
vi ned til Håkons hall i fakkeltog. Det var 
mange aktiviteter å velge mellom, blant de 

mer populære var det bob, bading og slalåm 
på Hafjell. På sistnevnte aktivitet ble det blant 
annet servert pølser, og det var fine forhold 
og nydelig sol på søndagen. På lørdagen var 
det Ugandamarked i Håkons hall, her var det 
om å gjøre å tjene mest Ugandapenger, disse 
penge kjøpte man med ekte penger som blir 
gitt videre til veldedighet. For å få mest penger 
skulle konfirmantene utføre ulike tjenester 
for hverandre, eller oppnå et mål. Dette var 
alt fra kidnapping og armbryting til å klippe 
sitt eget hår. Vår kjære og kjente biskop Atle 
Sommerfeldt kom også innom og snakket litt 
om hva det vi si å være biskop, og hva som er 
viktig i konfirmanttiden. Det var en innholdsrik 
og spennende helg. Det gjorde inntrykk på 

BARN OG UNGE I MENIGHETEN 
HEKTA

Tekst og bilder: Kåre Thunæs-Marthinsen, Undervisningsleder i Gressvik og Onsøy



mange av konfirmantene, for på bussen hjem kunne 
du høre mange av Onsøy-konfirmantene synge 
sangene fra leiren sammen. 

LOCKIN:NATTCUP
Tekst og bilder: Kåre Thunæs-Marthinsen

«BABYSANG på besøk på 
GRESSVIK SYKEHJEM

I høst og nå i vår har det vært mellom 6 og 
15 babyer med mamma og/eller pappa som 
deltar på Babysang hver onsdag kl.10.30 på 
Gressvik menighetssenter. Siste Babysang 
før jul var vi på Gressvik sykehjem. Det ble 
en veldig hyggelig 
opplevelse både 
for små og store 
og vi planlegger 
å ha Babysang på 
sykehjemmet et par 
ganger i vår også.»

Fra fredag 8.-9. november så var det 
LockIn:Nattcup i Gressvikhallen. Dette var 
et samarbeidstiltak for alle menighetene i 
Fredrikstad, hvor 8-10. klasse var innbudt 
til ballspill og moro en hel natt. På LockIn 
skal de låses inne en hel natt og drive med 
aktiviteter. Vi hadde også en nattmesse, 
samt band som spilte. Ungdommene fikk 
virkelig bryne seg, når de hele natten 
skulle utfordre hverandre i turneringer 
med boblefotball, volleyball og stafett. Ved 
siden av disse aktivitetene var det også 
quiz, sumobryting, boksing med for store 
hansker, samt et gamingrom. Ikke alle 
greide å holde seg våkne hele natten og ble 
liggende oppe på tribunene. Ungdommene 
var svært fornøyde, og det var stor enighet 
om at dette måtte gjentas, til tross for at de 
var veldig slitne etter natten.

Undervisningsansvarlige Kåre Thunæs-Marthinsen 
ble forsøkt kidnappet, men det endte med at hans egne 
konfirmanter helte et glass vann på ham. Han ble senere 
venner med dem igjen og tok et bilde med dem.

15
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20 SPØRSMÅL

1.	� Hva heter de to programlederne for NRKs 
påskenøtter?

2.	� Hvilket dyr påstås det at legger ut påskeegg?
3.	 Hva kalles langfredag på engelsk?
4.	� Hvilken norsk gruppe har gitt ut et album som 

begynner og slutter med sangen «Langfredag i 
Aarhus»?

5.	 Hva kalles lørdag før påskedag? 
6.	� Hvilket ord mangler i denne påskesalmen: «Deg 

være ære, Herre over.... makt»?
7.	� Hvem skrev teksten til «Blåveispiken» og 

«Frihetens forpost»?
8.	� Under hvilken krig fant «Påskeoffensiven» i 1972 

sted?
9.	 I hvilket hav ligger Påskeøya? 
10.	� Hvilken komponist skrev melodien til tidligere 

nevnte «Deg være ære»?

11.	 Hvor lenge «slukker påskemorgen sorgen»? 
12.	� I følge Bibelen var hun søster av Fillip, og blandt 

de første Jesus viste seg for etter oppstandelsen. 
Hva heter hun? 

13.	� I en periode var naturfag en del av «O-fag» Hva 
sto «O-fag» for? 

14.	 Hva kaller vi et år med 366 dager?
15.	� I hvilken idrett var Marit Bjørgen verdens beste? 
16.	� Hvilket bær er en viktig ingrediens i trollkrem?
17.	� Hva er fornavnet til den yngste av Gislefossene 

som er å se som meteorolog på NRK?
18.	 Hva skjer hvis du tørker druer lenge? 
19.	 Hva heter søsteren til Marcus & Martinius? 
20.	Hvilke fylker forsvant inn i Viken? 

1.	Øystein Backe og Rune Gokstad
2.	Påskeharen
3.	Good Friday
4.	de Lillos. 
5.	Påskeaften
6.	dødens
7.	Arne Paasche Aasen
8.	Vietnamkrigen

9.	Stillehavet
10.	Georg Friedrich Händel
11.	«Til evig tid» 
12.	Maria
13.	Orienteringsfag
14.	Skuddår
15.	Langrenn
16.	Tyttebær

17.	Kristian Gislefoss
18.	De blir rosiner
19.	Emma
20.	Østfold, Buskerud og Akershus. 
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Foreningen har mange jern i ilden, og til det er det 
behov for, og ønske om flere frivillige medlemmer 
som kan tenke seg å delta i virksomheten vår. Særlig 
gjelder det Transportgruppa som består av menn i 
pensjonsalderen som liker å ta i et tak. 

Oppgavene våre er mangesidige, som kjøring, 
rigging i forbindelse med arrangementer, deltagelse 
i bøttelotterier og loppemarkeder, samt forskjellig 
dugnadsarbeid. Oppegående pensjonister er hjertelig 
velkommen i et trivelig miljø, og interesserte kan 
ringe kontoret i telefon 69325920 for nærmere 
detaljer om møter og oppdrag.

Vi lister opp noen aktiviteter de nærmeste 
månedene:
•  �Formiddagstreff for eldre tirsdagene 31/3, 14/4, 

28/4, 12/5 og 26/5
•  �Loppemarked lørdag 28. og søndag 29. mars, med 

rigging dagene før og etter
•  Vårfest for eldre og enslige torsdag 23. april
•  Markering av Røde Kors-dagen fredag 8. mai
•  �Kjøring for venneforeningen ved Gressvik 

sykehjem til hyggekveld siste onsdag pr. måned
•  �Kirkekjøring søndagene 29/3, 26/4, 31/5 og 21/6

Kjøreoppdragene gjelder for personer som er 
avhengig av transport.

INNBRUDD PÅ TRIMHYTTA

MANGE GJØREMÅL KREVER 
FLERE FRIVILLIGE

Søndag 19. januar i år ble våre medlemmer som 
ankom hytta for å bidra til kiosktjeneste møtt av et 
trist syn. Hytta hadde i løpet av natten hatt besøk 
av uvelkomne gjester som hadde brutt seg inn 
gjennom kjellerinngangen ved å fjerne den tunge 
døren, og deretter tatt seg videre opp i kjøkkenet 
via den innvendige trappen. Der hadde tyvene (de 
må ha vært flere) tatt med seg det aller meste av 
varer og hjelpemidler som sjokolade, mineralvann, 
smør, TV-kanne, vannkoker og vaffeljern. Til å frakte 
bort varene hadde tyvene tydeligvis brukt Gressvik 
Røde Kors sin trillebår, for denne ble funnet tom i 
Fauledalen noen hundre meter fra hytta av turgjester 
søndag formiddag. Takket være oppfinnsomme 
medlemmer ble det skaffet tilveie nye varer før 
turgjengerne for alvor gjorde sitt inntog denne vakre 
vintersøndagen. Innbruddet er anmeldt til politiet.

BLI MEDLEM I RØDE KORS
Det koster kr 300,- pr år

Pengene kan overføres til vår konto 
1121.08.15165

Vi sender deg medlemsbevis.

HJELP OSS Å HJELPE
Hilsen Gressvik Røde Kors

TRIMHYTTA – SPRINKLET
Hytta på Sprinklet er åpen

hver søndag fra kl 10.00 – 15.00.

VI ØNSKER ALLE HJERTELIG VELKOMMEN
TIL HYTTA OG PANORAMATÅRNET!

GRESSVIK RØDE KORS
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SIDE

Finn 5 feil

VITSER

De to bildene er nesten like. Finner du 
de fem feilene på bildet under?

Tegning: Claudia Chiaravalotti

Tegning: Claudia Chiaravalotti

– Pappa har 
begynt på bakekurs. 
I går lærte de å bake 

boller.
– Ble bollene gode?

– Kjempefine! Vi spilte 
bordtennis med dem 

hele kvelden.

Hvordan 
finner myggen ut 
hvilken blodtype 
et menneske har?

Svar: De tar 
stikkprøver.

Finn veien til den tomme
graven!Fargelegg!

Samuel salver 

David

Jeg vil prise deg, Herre, min Gud, 

av hele mitt hjerte og evig ære ditt navn.

10 
2019

15. september

Supersetning
Salme 86,12

Gud er min 

hyrde

Jeg vil prise deg, Herre, min Gud, 

av hele mitt hjerte og evig ære ditt navn.

11 
2019

29. september

Supersetning
Salme 86,12

Skjul ikke ansiktet når jeg er i nød. 

Vend øret til meg, skynd deg, svar når jeg roper! 

12 
2019

13. oktober

Supersetning
Salme 102,3

Jesus vekker 

opp enkens 
sønn

For Gud ga oss ikke en ånd som 
gjør motløs; vi fikk Ånden som gir 
kraft, kjærlighet og visdom. 

13 
2019

27. oktober

Supersetning
2. Timoteus 1,7

Ufortjent 
godhet

Søk først Guds rike og hans rettferdighet, så skal dere få alt det andre i tillegg. 

15 
2019

24. november

Supersetning
Matteus 6,33

De to sønnene

For så høyt har Gud elsket verden at 
han ga sin Sønn, den enbårne, for at hver den som 

tror på ham, ikke skal gå fortapt, men ha evig liv.  

16 
2019

8. desember

SupersetningJohannes 3,16

Den største       julegaven

S
LIK
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   Suzy Senior  •  Estelle C
orke

V
duer

mosS il k
os mduerS ilk

SØNDAGSSKOLEN NORGE

Skrevet  av Suz y Sen ior •  I l lus trer t  av Es te l le  Corke

     il Gud være sammen med oss slik som vi er?Vil han være sammen med oss hvis vi er litt rufsete, slik som Esel?Eller når vi har rotet det skikkelig til?
I denne herlige historien finner Esel ut at vi kan komme til Gud akkurat slik som vi er.

Gi barnebladet 
BARNAS til et barn 

du er glad i!

Disse oppgavene 
er hentet 
fra bladet.

Følg Jesus gjennom Jerusalem fra 
palmesøndag til påskedag.

Jesus red inn i Jerusalem på et esel, og 
ble hyllet som en konge.

Tegning: Chiara Bertelli

Start

Mål

Så blir de stående, disse tre: tro, håp og 

kjærlighet. Men størst blant dem er kjærligheten. 

14 
2019

10. november

Supersetning1. Kor 13,13

Gud er  kjærlighet

Bestill
abonnement

 på sondagsskolen.no 
eller 22 08 71 00
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HVA SKJER I BYGDA, NR 1/2020

19. april Småbarnsgudstjeneste i Onsøy kl.11. (1, 2 og 3-åringer inviteres spesielt).
23. april Småbarnssang kl.17.15 og middag kl.16.30 på Gressvik menighetssenter.  
Middagen er åpen for alle. 
7. mai Småbarnssang kl.17.15 og middag kl.16.30, på Gressvik menighetssenter.
10. mai Småbarnsgudstjeneste i Gressvik kl.11. (1, 2 og 3-åringer inviteres spesielt)

28. mai Førsteklasses på Solbukta (kommende førsteklassinger med familier inviteres til grilling og 
natursti. Se nettsider.)

Sommerkonsert i Onsøy kirke lørdag 6.juni kl.17.00 med Onsøy kirkes gospelkor, band og solister.  
Fri entré. Velkommen! 

Gudstjeneste i friluft, for små og store på Risholmen søndag 24. mai kl 12.00.  
Ved sogneprest Lisa Holm Johansen. 
Etter gudstjenesten tennes grillen, så ta med mat, drikke, tepper eller stoler å sitte på. Risholmen 
har de vakreste rhododendron-buskene i mils omkrets, så sett også av god tid til en vandring på øya. 
Gudstjenesten feires i friluft og det er derfor værforbehold. Om været viser seg fra en for krevende side, 
så feires gudstjenesten i Onsøy kirke, til samme tid. Gå inn på Onsøy og Gressvik menigheters nettsider 
for mer info. 

Gudstjeneste i friluft på Solbukta mandag 2. pinsedag (1. juni) kl. 12.00.  
Ved sogneprest Knut Ertzeid.
Gudstjenesten feires nær vannet på Solbukta. Etter gudstjenesten tennes grillen, så ta med mat, drikke, 
tepper eller stoler å sitte på. På stedet finnes gode aktiviteter for både små og store. Om været er for 
krevende, så blir gudstjenesten avlyst. Gå inn på Onsøy og Gressviks nettsider for mer info. 
 



LIVETS GANG

Døpte i Gressvik kirke

Sander August Omberg
Sindre Vikerstrand
Leo Kristoffer Sagarino Hansen
Matheo Lund
Filippa Marie Ydse Juelsen
Edvard Andersen
Lucas Nilsen
Ellinor Næss Forsetlund
Kasper Erik Fog

Døpte i Onsøy kirke

Lana Andromeda Faint Bakken
Lucas Rognerud Olsen
Maiken Strømnes Hansen
Sonja Ydse Solberg
Erle Alexandra Haraldsen
Synnøve Theodora Sandvik Lunga
Live Noelle Bernhardsen
Theodor Fossum
Fredrik Lebesby
Helene Gustavsen Sosna
Ronja Dahlby Brovold

Døde, Gressvik

Kåre Eugen Karlsen 
Randi Eriksen
Else Marie Krabbberød
Unni Anja Holm
Egil Kristian Nilsen
Ragnar Gaustad
Svein Olav Schei
Nina Sofie Slang
Vivian Johanne Sørensen
Elsa Mathisen
Ingebjørg Johansen
Gunhild Nilsen
Bjørn Steinar Leautinus-Strandberg
Vivien Mary Malone Jensen
Solveig Jensen
Knut Gjerløv
Morten Trygve Bjølge
Per Einar Hærum Johnsen
Geertruida Wilhelmina Berthelsen
Arild Vestby Johansen
Steinar Johansen
Frode André Brynhildsen
Inger Johanne Arnesen
Bjørn Harald Hansen
Svein Erik Engebretsen
Øivind Solberg

Døde, Onsøy

Mathilde Alexandersen
Berit Ek 
Gudrun Bergljot Myrvold
Sylvia Alice Pedersen
Mette Elisabeth Nordli
Marit Haviken
Yngvar Solgaard
Emmy Alice Skauen Johansen
Turid Krohn Arvesen
Liv Grundvig
Solveig Marie Paus
Knut Håkon Tvete
Anne-Elin Johansen
Reidun Anita Valle
Egil Anton Gabrielsen
Ruth Helene Berg
Reidun Gjølberg
Karin Irene Jacobsen
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GUDSTJENESTER & 
ARRANGEMENTER

Søndag 29. mars, 4. søndag i fastetiden
1 Mos 22,1-14, Hebr 4,14-16, joh 11,45-53

Gressvik 	 kl 11.00	� Gudstjeneste med dåp og 
nattverd, ved Ertzeid.

Onsøy	 kl 11.00	� Gudstjeneste med dåp og 
nattverd, ved Holm Johansen.

Søndag 5. april, Palmesøndag
2 Mos 12,21-28, Ef 2,12-18, Joh 12,12-24

Gressvik 	 kl 11.00	� Gudstjeneste med dåp og 
nattverd, ved Ertzeid. 

Onsøy	 kl 11.00	� Gudstjeneste med dåp og 
nattverd, ved Holm Johansen.  
Kirkekaffe. 

Torsdag 9. april, Skjærtorsdag 
2 Mos 12,1.3-8.11-14, 1 Kos 5,6b-8, Matt 26,17-30

Gressvik	 kl 18.00	� Skjærtorsdagsgudstjeneste ved 
Holm Johansen. 

		�  Kveldsmat på Gressvik 
menighetssenter. 

Fredag 10. april, Langfredag
Mark 14,26-15,37

Onsøy	 kl 11.00	� Langfredagsgudstjeneste, ved 
Winlund.

Søndag 12. april, Påskedag
Salme 118, 14-24, 1 Kor 15,1-11, Luk 24,1-9

Gressvik	 kl 11.00	� Høytidsgudstjeneste med dåp og 
nattverd, ved Ertzeid. 

		  Kirkekoret deltar. 
Onsøy	 kl 11.00	� Høytidsgudstjeneste med dåp og 

nattverd, ved Winlund.

Mandag 13. april, 2. påskedag
Jona 2,1-11, Apg 13,32-35, luk 24,13-35

Gressvik 	 kl 11.00	 Gudstjeneste 2. påskedag
sykehjem	  

Søndag 19. april, 2. søndag i påsketiden
Jes 43,10-13, 1 Kor 15,12-21, Joh 21,1-14

Gressvik 	 kl 11.00	� Gudstjeneste med dåp og 
nattverd.

Onsøy	 kl 11.00	� Familiegudstjeneste 1-2-3, ved 
Holm Johansen. Dåp. 
Kirkekaffe.

 

Søndag 26. april, 3. søndag i påsketiden
Esek 34, 11-16, 1 Pet 2,20-25, Joh 10,11-18

Gressvik	 kl 11.00	� Gudstjeneste med dåp og 
nattverd, ved Ertzeid.

Onsøy	 kl 10.30	 Gudstjeneste med konfirmasjon. 
	 kl 12.30	 Gudstjeneste med konfirmasjon.

Lørdag 2. mai
Esek 34, 11-16, 1 Pet 2,20-25, Joh 10,11-18

Onsøy 	 kl 10.30	 Gudstjeneste med konfirmasjon. 
	 kl 12.30	 Gudstjeneste med konfirmasjon.

Søndag 3. mai, 4. søndag i påsketiden
Jes 54,7-10, Fil 3,12-14, Joh 16,16-22

Gressvik	 kl 10.30	� Gudstjeneste med konfirmasjon. 
Kirkekoret deltar.

	 kl 12.30	� Gudstjeneste med konfirmasjon. 
Kirkekoret deltar.

Onsøy	 kl 11.00	� Gudstjeneste med dåp og 
nattverd, ved Holm Johansen.

Fredag 8. mai
Jes 54,7-10, Fil 3,12-14, Joh 16,16-22

Gressvik	 kl 18.30	� 8.-maigudstjeneste med Røde 
Kors 

Lørdag 9. mai
Jes 54,7-10, Fil 3,12-14, Joh 16,16-22

Gressvik	 kl 10.30	 Gudstjeneste med konfirmasjon. 
	 kl 12.30	 Gudstjeneste med konfirmasjon.

Søndag 10. mai, 5. søndag i påsektiden
Hos 14,5-9, Rom 11,13-20, Joh 15,1-8

Gressvik 	 kl 11.00	� Familiegudstjeneste 1-2-3, ved 
Ertzeid. Rød Barnegospel deltar.

Onsøy	 kl 11.00	� Gudstjeneste med dåp, ved 
Winlund.



Onsdag 13. mai
Hos 14,5-9, Rom 11,13-20, Joh 15,1-8

Gressvik 	 kl 11.00	� Gudstjeneste.
sykehjem
 
		
Søndag 17. mai, grunnlovsdag
Ingen gudstjenester i Gressvik og Onsøy.

Søndag 24. mai, søndag før pinse
Hag 2,3-9, 1 Pet 4,7-11, Joh 15,26-27

Risholmen	kl 12.00	� Friluftsgudstjeneste på 
Risholmen (se «Hva skjer i 
bygda?»)

Søndag 31. mai, Pinsedag
1 Mos 2,4-9, Apg 2,1-11, Joh 20,1-23

Gressvik	 kl 11.00	� Høytidsgudstjeneste med dåp og 
nattverd, ved Ertzeid. 

Onsøy	 kl 11.00	� Høytidsgudstjeneste med dåp og 
nattverd, ved Winlund.  
Kirkekaffe.

Mandag 1. juni, 2. pinsedag
Joel 3,1-2, Apg 1,34-48, Joh 16,5-11

Gressvik 	 kl 11.00	 Gudstjeneste med nattverd.  
sykehjem 
Solbukta	 kl 12.00	� Friluftsgudstjeneste (se «Hva 

skjer i bygda?»)

Søndag 7. juni
Onsøy og Gressvik menigheter deltar på «Skaperverkets 
dag».

Søndag 14. juni, 2. søndag i treenighetstiden
2 Mos 14,15-22, Tit 3,4-7, Matt 3,11-12

Gressvik	 kl 11.00	� Gudstjeneste med dåp og 
nattverd.

Onsøy	 kl 11.00	� Gudstjeneste med dåp og 
nattverd. Kirkekaffe.

Søndag 21. juni, 3. søndag i treenighetstiden
Jes 25,6-9, Åp 19,5-9, Luk 14,15-24

Gressvik	 kl 11.00	� Gudstjeneste med dåp og 
nattverd. Kirkekaffe.

Onsøy	 kl 11.00	� Gudstjeneste med dåp og 
nattverd, ved Winlund.

Søndag 28. juni, 4. søndag i treenighetstiden
1 Mos 25,27-34, Mark 10,17-27, 1 Kor 9,24-27

Gressvik	 kl 11.00	� Gudstjeneste med dåp og 
nattverd. 

Onsøy	 kl 11.00	� Gudstjeneste med dåp og 
nattverd, ved Holm Johansen. 

Følg med på www.kirken.no/gressvik og kirkens annonse 
i Fredrikstad Blad. Endringer kan skje!
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OPPSTANDELSESKONSERTEN

Billetter: 
69 30 60 90 / www.fredrikstadkino.no
Info: 69 33 11 68 / booking@solbukta.no

Cathrine 
Iversen

Morten 
Gjerløw Larsen

Renate 
Gjerløw 
Larsen

Billetter kr 250,- Barn u/ 15 kr 100,-

Grilling/sosialt fra 13.00 (ta med mat!).

Harald Høidahl
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Vi gir deg personlig veiledning i blomstervalget 
i alle livets faser.


